

Jean Kühn Holding ApS

Elektronvej 3
2670 Greve
CVR-nr. 28 90 02 44

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Jean Johan Kühn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jean Kühn Holding ApS Elektronvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 90 02 44 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jean Johan Kühn
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	J. J. Kühn A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i J. J. Kühn A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146.405 kr. mod 3.658.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
1 Andre eksterne omkostninger	-10.784	-9.410
Bruttoresultat	-10.784	-9.410
Indtægter af kapitalinteresser	2.200.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter	-1.305.173	2.748.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.832	-15.381
Resultat før skat	853.211	4.323.860
3 Skat af årets resultat	293.194	-665.236
Årets resultat	1.146.405	3.658.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	346.405	3.158.624
Disponeret i alt	1.146.405	3.658.624

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	293.194	0
Tilgodehavende selskabsskat	69.288	0
Tilgodehavender i alt	<u>362.482</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.568.713	8.239.167
Værdipapirer i alt	<u>7.568.713</u>	<u>8.239.167</u>
Likvide beholdninger	<u>1.731.129</u>	<u>1.134.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.662.324</u>	<u>9.373.826</u>
Aktiver i alt	<u>9.725.324</u>	<u>9.436.826</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.246.005	7.899.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.171.005</u>	<u>8.524.600</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>564.678</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>564.678</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Gæld til kapitalinteressere	6.081	6.081
Selskabsskat	544.126	337.520
Anden gæld	2.237	2.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.319</u>	<u>347.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.319</u>	<u>912.226</u>
Passiver i alt	<u>9.725.324</u>	<u>9.436.826</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.899.600	500.000	8.524.600
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.405	800.000	1.146.405
	125.000	8.246.005	800.000	9.171.005

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger	10.784	9.410
	10.784	9.410
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.832	15.381
	30.832	15.381
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-293.194	599.698
Regulering af tidligere års skat	0	65.538
	-293.194	665.236
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	63.000	63.000
Kostpris 30. juni 2022	63.000	63.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	63.000	63.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
J. J. Kühn A/S, Greve	40 %	19.017.280	6.044.987

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer pro rara for 50% af ethvert mellemværende som J. J. Kühn A/S måtte have med selskabets bankforbindelse, maksimeret til t.kr. 2.000 (100%). Den regnskabsmæssige værdi af mellemværende med bankforbindelsen er pr. 30/6 2022 et indestående på t.kr. 4.386.
